Приложение 3

к Информационному сообщению о приеме предложений

Протокол собрания избирателей

__________________________________________________________________________________

(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур(ы) в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____

или в составы участковых избирательных комиссий
«____» __________ 201___ года                                                                            ____________________________

  (дата проведения)

(место проведения)

Присутствовали _______ человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ___________,
«Воздержались» _____.
Решение собрания ____________________________________________________________.
2. Выдвижение в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____ кандидатуры _____________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

ИЛИ
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Металлургического района  города Челябинска предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий (сводная таблица прилагается).

Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ___________,
«Воздержались» _____.
Решение собрания ____________________________________________________________.
Председатель собрания:   ___________________                       ___________________

(подпись)

(фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания:            _____________________               ___________________

(подпись)

(фамилия, имя, отчество)

Примечания:

1. Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.

2. Голосование проводится по каждой из предложенных кандидатур.